

Serdecznie zapraszamy do VI edycji Programu społecznego "Szkoła bez przemocy", która rozpoczyna się wraz z rokiem szkolnym 2011/2012. Głównym celem Programu jest zwiększanie poziomu świadomości problemu, jakim jest przemoc szkolna oraz dostarczanie szkołom systemowych narzędzi umożliwiających jej skuteczne zapobieganie.

W VI edycji kibicujemy fair play...

W nadchodzącym roku odbędą się w Polsce Mistrzostwa Euro 2012. Chcielibyśmy wraz ze szkołami włączyć się aktywnie w przygotowanie do tego wydarzenia poprzez promocję **idei kibicowania fair play**. Pokażemy, że na polskich stadionach można kibicować bezpiecznie, a przemoc i agresję można zmniejszać podobnie jak w szkołach.

Czeka wiele nowych wyzwań...

W nowym roku szkolnym przygotowaliśmy dla uczniów (i nie tylko) **nowe konkursy, nawiązujące do idei kibicowania fair play** i wyjątkowe nagrody, dla prawdziwych kibiców!

Szkoły biorące udział w Programie zaprosimy do wzięcia udziału w **ogólnopolskiej akcji "Kibicuję fair play"**, a uczniów do **konkursu na przebranie kibica**. Dla wszystkich tych, którzy lubią pracę zespołową, wspólne projektowanie i realizację wyznaczonych zadań i celów mamy **konkurs na kibicowanie oraz konkurs na scenariusz "Dnia Fair Play"**.

... i stałych, popularnych działań Programu

Szkoły otrzymają pakiet **materiałów edukacyjnych i informacyjnych**. Jak co roku, będą mogły wziąć udział w konkursie na **"Wychowawcę Roku"**, zaprezentować działania podczas **Tygodnia Wolontariatu** czy aktywnie uczestniczyć w **Dniu Szkoły bez Przemocy**.

Na stronie internetowej Programu, zostanie stworzona mapa szkół biorących udział w VI edycji, dzięki której społeczności szkolne będą mogły na bieżąco opisywać realizowane przez siebie działania.

Portal Icotamwzskole.pl

Wraz z początkiem VI edycji Programu, na Portalu zostaną udostępnione nowe, w pełni bezpłatne funkcjonalności - "Plan zajęć" oraz "E-Dzienniczek" - będące doskonałym uzupełnieniem dostępnych już narzędzi.

Ogólnopolskie święto

VI edycję tradycyjnie już podsumujemy na początku czerwca 2012 roku podczas Dnia Szkoły bez Przemocy, ogólnopolskiego święta wszystkich społeczności, które działają na rzecz przeciwdziałania agresji i przemocy. W roku szkolnym 2010/2011 świętowało z nami ponad 2000 polskich szkół.

Co zrobić, aby zgłosić szkołę do Programu?

1. Wejdź na stronę www.szkołabezprzemocy.pl, zakładka "[Zgłoś się do Programu](#)".
2. Wypełnij formularz zgłoszeniowy – formularz można wypełnić **do 31 października 2011 roku**.
3. Po wypełnieniu formularza rejestracyjnego automatycznie wygenerowana zostanie Deklaracja przystąpienia do Programu.
4. Wydrukuj, podpisz i opieczętuuj wygenerowane dokumenty.

Podpisane i opieczętuwane dokumenty należy przesłać **pocztą do 10 listopada 2011 roku** na adres Biura Programu: Profile Sp. z o.o., skrytka pocztowa 36, 00-967 Warszawa 86 z dopiskiem "Szkoła bez przemocy – zgłoszenie". Decyduje data stempla pocztowego. Bez przesłania podpisanych dokumentów pocztą zgłoszenie szkoły jest nieważne.

Po zatwierdzeniu zgłoszenia przez Biuro Programu, szkoła otrzyma **mail z kodem dostępu (linkiem) do własnego konta szkoły na stronie internetowej "Szkoły bez przemocy"**. Dzięki temu każda szkoła będzie mogła na bieżąco opisywać realizowane działania.

Szkoły, które brały udział w poprzednich edycjach Programu i chcą uczestniczyć w VI edycji, powinny ponownie wypełnić formularz rejestracyjny.

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

1. e-mail: szkołabezprzemocy@profile.com.pl
2. telefonicznie: 22 833 89 04

Serdecznie zapraszamy Państwa do grona szkół mówiących TAK bezpiecznej szkole!